裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126005119
主旨：檢送本府衛生局辦理「112年度臺北市菸檳酒防治，學生有獎徵答」活動辦法及海
報各1份，請各校納入衛生教育課堂說明，並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/07/11 11:10:07
一、轉知健體領域教師，將菸檳防治納入112年健康教育課堂宣導。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/07/11 16:21:54
一、轉知健體領域教師，將菸檳防治納入112年健康教育課堂宣導。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/07/12 18:48:36
一、轉知健體領域教師，將菸檳防治納入112年健康教育課堂宣導。
二、文陳閱後存參。
如擬